
FONDO DE APOYO PARA LA MICRO, PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA DEL ESTADO DE GUERRERO
GUERRERO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
17/feb./2021

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
10:39 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: CP 2

 | Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$2,330,140.85SERVICIOS PERSONALES $877,774.93 $629,118.80$0.00 $1,452,365.92$2,330,140.85

$856,515.24REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $247,189.43 $211,501.30$0.00 $609,325.81$856,515.24

$105,420.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $23,644.00 $23,644.00$0.00 $81,776.00$105,420.00

$806,969.10REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $415,770.00 $230,288.00$0.00 $391,199.10$806,969.10

$561,236.51OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $191,171.50 $163,685.50$0.00 $370,065.01$561,236.51

$426,353.76MATERIALES Y SUMINISTROS $53,432.84 $53,432.84$0.00 $372,920.92$426,353.76

$225,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $28,192.67 $28,192.67$0.00 $196,807.33$225,000.00

$18,000.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $1,004.56 $1,004.56$0.00 $16,995.44$18,000.00

$16,353.76PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $16,353.76$16,353.76

$81,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $5,129.04 $5,129.04$0.00 $75,870.96$81,000.00

$86,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $19,106.57 $19,106.57$0.00 $66,893.43$86,000.00

$542,475.32SERVICIOS GENERALES $84,245.38 $84,245.38$0.00 $458,229.94$542,475.32

$65,400.00SERVICIOS BASICOS $14,384.82 $14,384.82$0.00 $51,015.18$65,400.00

$133,360.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $28,547.81 $28,547.81$0.00 $104,812.19$133,360.00

$107,715.32SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $1,972.00 $1,972.00$0.00 $105,743.32$107,715.32

$96,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $6,792.79 $6,792.79$0.00 $89,207.21$96,000.00

$140,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $32,547.96 $32,547.96$0.00 $107,452.04$140,000.00

$89,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $16,768.96 $7,886.84$0.00 $72,231.04$89,000.00

$89,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $16,768.96 $7,886.84$0.00 $72,231.04$89,000.00

$6,000,000.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $6,000,000.00$6,000,000.00

$6,000,000.00CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $6,000,000.00$6,000,000.00

$9,387,969.93   Total del Gasto $1,032,222.11 $774,683.86$0.00 $8,355,747.82$9,387,969.93


